Venetiis : apud Cominum de Tridino, 1565.

BU-Ca, D.A. 0124

[4367] Johannes : Philoponus

*Commentaria in libros de generatione, et corruptione Aristotelis, ex colloquijs Ammonij Hermæ, proprijsque eius considerationibus, Hieronymo Bagolino Veronensi interprete. Quae omnia ingenio ac doctrina peritissimi vtriusque linguæ viro denuo sunt diligentissime recognita, ac erroribus post primam secundam, & tertiam editionem repurgata.*

Venetiis : apud Hieronymum Scotum, 1568.

BU-Ca, D.C. 0332/ 0001

[4368] Ludolph : von Saxen <sec. 14.>

*Vita Christi Domini Saluatoris nostri ante 250. annos ex sacris Euangelijs, veterumque patrum sententijs contexta, atque ita disposita ... A Io. Dadraeo, Parisiensis scholæ doctore theologo, multis notationibus illustratum, ...*

Venetiis : apud Guerræos fratres, & Franciscum Zilettum, 1581.

BU-Ca, D.D. 0060

[4369] Melo, Gaspar : à <1529n.>

*Commentaria in sacrosanctum Mathaei Euangelium. Ex veterum et iuniorum scriptis magna ex parte collecta: ...*

Pintiae : ex officina Didaci Fernandez à Corduba typographi regij, 1584.

BU-Ca, ROSS. F 0034

Note: Presente anche l'ex libris di Monserrat Rossellò.

[4370] Aristoteles

Gilbertus : Porretanus

Porphyrius

Fabii Gliscentii Brixienſis

*In quinque praedicabilia Porfirij. Sex principia Gilberti Porettani. Praedicamenta ... Aristotelis. Per methodicas diuisiones breuissima commentaria ..*

Venetis : apud Ioannem de Albertis, 1593.

BU-Ca, D.C. 0131/ 0001

[4371] Loaysa, Garcia : de <1546m.>

*Collectio conciliorum Hispaniae.*

Madriti : excudebat Petrus Madrigal, 1593.

BU-Ca, D.C. 0279

[4372] Prado, Jeronimo : de <1547-1595>

Villalpando, Juan Bautista <1552-1608>

*Hieronymi Pradi et Ioannis Baptistae Villalpandi e Societate Iesu \*In Ezechielem explanationes et Apparatus vr̄bis, ac templi Hierosolymitani. Commentariis et imaginibus illustratus. Opus tribus tomis distinctum. Tom.1.*

Romae, 1596.

BU-Ca, SALONE 00212

[4373] Prado, Jeronimo : de <1547-1595>

Villalpando, Juan Bautista <1552-1608>

*Hieronymi Pradi et Ioannis Baptistae Villalpandi e Societate Iesu \*In Ezechielem explanationes et Apparatus vr̄bis, ac templi Hierosolymitani. Commentariis et imaginibus illustratus. Opus tribus tomis distinctum. Tom.2.*

Romae, 1596.

BU-Ca, SALONE 00213

[4374] Sa, Manuel : de <1530-1596>

*Notationes in totam Scripturam Sacram. Quibus omnia fere loca difficilia, breuissime explicantur. Tum variae ex hebraeo, chaeldeo, & graeco lectiones indicantur ...*

Lugduni : apud Horatium Cardon, 1601.